
Månadsbrev Juli 2025 

Allt blir inte som man tänkts sig, och en del saker går inte att påverka. En sådan sak var att jag 

fick besök av ett virus i Umeå, på väg norrut på Sverige resan. Det var inget tillfälligt besök 

det finns kvar i kroppen än. Resan fullföljde jag men deltagandet i Almedalsveckan fick jag 

ställa in. Men nu kan det bara bli bättre. 

Hoppas att vi kan fortsätta växa medlems mässigt, nu är registret uppdaterat och vi är 1006 

betalande medlemmar, men det finns plats för fler. Alla som tycker att vi gör ett bra jobb och 

har 200:- över / år är välkomna. Tipsa om formuläret på vår hemsida www.pcfvärmland.se så 

gör du en stor insats alla har säkert någon i sin närhet som vill stödja oss. 

Nu är det även dags att tänka på framtiden, det finns ju kurser för den som vill engagera sig 

lite extra. Vi behöver verkligen få till en föryngring i föreningen och det som skulle behövas 

är någon som kan hantera sociala medier. Det skulle underlätta att nå ut med våra budskap på 

ett kostnadseffektivt sätt.  

Nu blir det lite aktiviteter på hemma plan under Juli. Vi kommer att besöka Bäckhammar, 

Årjäng, Kristinehamn, Torsby och Rudskoga. Datum finns på hemsidan under aktiviteter. Vet 

du om det händer något på din hemort hör gärna av dig. Är det ledigt i kalendern så kommer 

vi gärna. Vi saknar även skyltfönster som vi kan få låna, ser du något tomt fråga 

fastighetsägaren. Många tycker att det är bra när det händer något. 

Vill du ha en ny keps eller kanske t-shirt, beställ gärna genom oss så får du en billigare frakt ( 

Early Bird 29:- ) och så tjänar vi i Värmland lite pengar. Vi har allt som finns i förbundets 

webbshop, beställ med mail pcfvarmland@yahoo.com  

Några ord från Vice 

Juni närmar sig sitt slut och det har för min del inneburit en liten nedgång i föreningsarbetet. 

Men nu är dags att varva upp. Närmast står en funktionärsinsats på Husbilslandets sommarfest 

med deltagare från stora dela av Sverige. Ett fint tillfälle att berätta om det fina 

testprogrammet som finns här i Värmland. Ett sätt av flera till att påverka att det blir en 

välbehövlig allmän screening. Lite senare ett besök på ICA Toria i Torsby. Förutom vanlig 

information och försäljning är syftet ett första steg till att få i gång ett snackafé även i norra 

delen Värmland. Hoppas att vi ses där! Ha en riktig fin sommar! 

HA EN FIN SOMMAR 

Håkan Florin 
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